
این تهمت ها برایم مهم نیست
او که خیلی از مواقع به ریاکاری متهم می شود، در این باره می گوید: 

»من همیشه سعی می کنم درچنین وقایعی خودم را برسانم و این بار 
هم دوست داشتم در کنار مردم باشم.این حرف ها برایم مهم نیست. 

من می گویم ریا کن ولی کمک کن و حتی هشتگی هم در این باره 
راه انداخته ام.خیلی خوب می شود که دوستان دیگر هم برای کمک 

تشریف بیاورند، حتی به قیمت ریا کردن، هیچ اشکالی ندارد...
عکس و فیلم گرفتن مهم نیست. ممکن است کسی بیاید و عکس 
و فیلم هم بگیرد تا سندی برای رساندن کمک های مردم ارائه دهد. 

امثال من فقط وسیله هستیم تا کمک های کسانی را که به ما اعتماد 
کردند به مردم خوی برسانیم. من تا الان 50 کامیون وسیله آورده ام، 

این 50 کامیون که برای من نبوده، قطعاً کمک های کسانی است که به 
من اعتماد کردند تا به دست زلزله زدگان برسانم.«

ـــرش بـ

حذف پاکدامن از جام جهانی ایتالیا

صعود هراز به فینال با چاشنی دعوا!

علی پاکدامن، تنها نماینده باقی مانده ایران از جدول 
اصلی جام جهانی شمشیربازی سابر ایتالیا حذف 
شد.  در دومین روز از جام جهانی سابر ایتالیا، رقابت 
جدول اصلی برگزار شد و علی پاکدامن که مستقیم 
در جدول اصلی به رقابت پرداخت، در اولین بازی 
خود برابر بازیکن کره جنوبی سونگ هون هی نتیجه را 
15- 6 واگذار کرد. روز گذشته نیز محمد رهبری، محمد 
فتوحی، نیما زاهدی و فرزاد باهر در جدول مقدماتی 
شکست خوردند. تیم ملی سابر از امروز رقابت های 

خود را در بخش تیمی پیگیری می کند.

تیم والیبال لبنیات هراز آمل با شکست پیکان، 
پرافتخارترین تیم لیگ برتر والیبال، فینالیست شد، در 
روزی که روی سکوهای تماشاگران سالن فدراسیون جای 
سوزن انداختن نبود؛ تماشاگرانی که هم تیم هایشان را 
حمایت می کردند و هم فحاشی. تیم بهروز عطایی 
به رغم نبود امیر حسین توخته سرعتی زنی که تست 
دوپینگش مثبت شده بود، بعداز پیروزی ۳- صفر مقابل 
پیکان، دیروز برای دومین بار هم این تیم را شکست 
داد، آن هم در یک بازی جذاب و با نتیجه ۳-یک . هرچند 
ست چهارم بازی هیجان انگیز ترین لحظات بازی بود و 
داور به پیمان اکبری کارت زرد و قرمز داد اما هرازی ها با 
تمام کردن آن به نفع خود، با یک تیر دو نشان زدند، هم 
فینالیست شدند و هم شگفتی ساز. تیم پیکان هم با 
این باخت در بازی رده بندی برای سومی با بازنده بازی 

شهداب یزد و پاس گرگان مسابقه می دهد.

اخبار
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ورزشی

در جدول توزیع 
مدال ها تیم 

 کرمانشاه 
با کسب 5 
 مدال طلا،

۳ نقره و ۲ برنز 
پیشتاز شد 

10
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من تا الان 50 
کامیون وسیله 

آورده ام، این 
50 کامیون که 

برای من نبوده، 
قطعاً کمک های 
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که به من 

اعتماد کردند 
تا به دست 
زلزله زدگان 

برسانم

50
کامیون

ست  پر سر نی  ا و شیر نو ا د  سجا
فدراسیون وزنه برداری به همراه 
دیگر دست اندرکاران این فدراسیون 
آخرین برنامه از تقویم سالانه خود را 
برگزار کرد. انوشیروانی که روز دوشنبه 
هفته جاری به همراه ایوب بهتاج 
برای تصدی پست ریاست فدراسیون 
در انتخابات این فدراسیون شرکت 
می کند، مسابقات وزنه برداری قهرمانی 
کشور را که آخرین برنامه ثبت شده در 
تقویم سالانه بود، در ایلام برگزار کرد. 
این مسابقات که از سوی ملی پوشان 

مورد استقبال قرار نگرفت ولی 
گرمابخش این مسابقات وزنه برداران 
جوانی بودند که خود را برای پوشیدن 
دوبنده تیم ملی در سال های نه 
چندان دور آماده می کنند. ضمن آنکه 
تعدادی از ملی پوشان سابق همچون 
امیرعزیزی  نیز برای قدرت نمایی و 
کمک به تیم های استان های خود در 

ایلام حضور یافتند.
پیکارهای قهرمانی وزنه برداری ایران 
در ایلام که می توانست رقابت های 
انتخابی تیم ملی نیز باشد به علت 
عدم وجود سرمربی تیم ملی در 
پی استعفای سعید علی حسینی به 
رقابتی تبدیل شد که بیشتر جوانان 
در نبود ملی پوشان به قدرت نمایی 

پرداختند. چرا که سرمربی تیم ملی 
قرار است پس از انتخابات ریاست 
فدراسیون معرفی شود. در پایان این 
مسابقات سه روزه که ملی پوشانی 
چون نواب نصیر شلال، سهراب مرادی 
و علی  هاشمی نظاره گر آن بودند تیم 
خوزستان با افول تیم های مازندران، 
اصفهان و فارس با اقتدار در مکان 
اول ایستاد. خوزستانی ها 611 امتیاز 
گرفتند و تیم های تهران و کرمانشاه 
با 5۹۴ و 5۷۳ امتیاز به ترتیب دوم و 
سوم شدند. در جدول توزیع مدال ها 
هم این تیم کرمانشاه بود که با کسب 
5 مدال طلا، ۳ نقره و ۲ برنز پیشتاز شد 
و تیم های هرمزگان و لرستان به ترتیب 
با ۴ مدال طلا و ۲ نقره و ۴ مدال طلا و 

۲ برنز دوم و سوم.
نکته جالب اینکه تیم خوزستان در 
جدول رده بندی تیمی اول شد ولی 
در این جدول با کسب سه مدال 
طلا، سه نقره و یک برنز در رده 
چهارم ایستاد. در این مسابقات که 
در 10 وزن برگزار شد، پیمان دهقانی 
از هرمزگان  میلاد رضایی از کردستان، 
مهران قاسم زاده از هرمزگان، حافظ 
ع  قشقایی از کرمانشاه، عباس فخر زار
از اصفهان، سجاد قصابیان از کرمانشاه، 
سهیل سفید چغایی از کرمانشاه، 
رضا اسمی جهرمی از فارس،  بنیامین 
بالاخلی از گلستان و حسین ساکی 
از لرستان عناوین نخست را کسب 
کردند. حذف امیر عزیزی ملی پوش 

زنجانی سابق تیم وزنه برداری که سه 
بار در برابر وزنه ۲06 کیلوگرم در دسته 
10۹ متوقف شد و شکست حسن 
گل پرور وزنه بردار کهنه کار کشورمان در 

دسته 61 کیلوگرم مقابل میلاد رضایی 
از اتفاقات این دوره از مسابقات بود. 
بنیامین بالاخلی وزنه بردار گلستانی نیز 

بهترین وزنه بردار لقب گرفت.

لین  و ا و  جز ن  یا منصور بانو  شهر
چهره هایی بود که بعد از زلزله خودش 

را به خوی رساند.
درحالی که همیشه به ریاکاری متهم 
می شود، این حرف ها برایش مهم 
نیست و معتقد است هرکسی که 
می تواند باید برای کمک بیاید، حتی 

به قیمت ریاکاری....
او حالا بعد از هفته ها حضور در مناطق 
زلزله زده، چندروزی برای فینال لیگ 
برتر ووشو به تهران بازگشت و بعد 
از قهرمانی تیمش این بار برای فرار 
از دلتنگی با پسر کوچکش و البته 
کانکس های جدید خودش را مجدداً 

به خوی می رساند.

 منصوریان که برای فینال لیگ برتر 
ووشو چندروزی به تهران آمده است، 
حالا با خرید کانکس های جدید درباره 
بازگشت به خوی می گوید: »بعد از 
چند هفته که در خوی بودم، مجبور 
شدم برای بازی شاگردانم در فینال 

لیگ برتر ووشو به تهران بیایم. خدا را 
شکر با تیم سپاهان قهرمان این دوره 
لیگ شدیم و حالا همراه باقی تیم 
تصمیم گرفتیم مدال هایمان را برای 
خرید کانکس و رساندن به دست مزدم 

زلزله زده خوی بفروشیم.
در حال حاضر هم که با شما صحبت 
می کنم مشغول خرید کانکس هستیم 

که مجدداً به خوی برگردم.«
او که یک مادر است، به خاطر دلتنگی 
این بار با پسرش عازم مناطق زلزله زده 
خواهد شد: »دلم برای پسرم تنگ شده 
بود و حتماً این سری با او به خوی 

برمی گردم.«
قهرمان ووشوی جهان بیشتر کمک ها 
را مردمی می داند: »شرایط مردم خوی 
درحال حاضر بد نیست.کانکس های 
زیادی توزیع شده است، اما عده ای 
هنوز در چادر زندگی می کنند.کمک 
مسئولین بیشتر درحد چادر زدن 
بوده و اینجا بیشتر کمک ها مردمی 

است.«

 منصوریان معتقد است، دغدغه 
اصلی مردم خوی این روزها 
بحث گرمایش است: »چهره های 

مطرح زیادی این روز در اینجا 
حضور داشتند یا کمک های خود 

را به اینجا رساندند. پرویز پرستویی و 
احسان علیخانی از جمله چهره هایی 
هستند که در این مدت کمک های 
زیادی کردند. فتح الله زاده، مدیرعامل 
استقلال هم از روز اول در اینجا حضور 

داشت و کمک های بسیاری کرد.
الان دغدغه اصلی بحث گرمایش 
است. بسیاری از مردم روستایی 
این منطقه قبل از زلزله هم اوضاع 
این اتفاق  با  خوبی نداشتند و 
اوضاعشان بدتر هم شده است و 
باید کنارشان بود تا هرچه سریع تر 
به زندگی عادی برگردند. جا دارد از 
مردم ایران تشکر کنم که همیشه 
خودشان پشت هم بوده اند و بیشتر 
کمک ها مردمی بود و مردم حضور 

فوق العاده ای دارند.«

حیف سرمربی تیم ملی نداشتیم

خوزستان با طلای کمتر قهرمان شد

شرایط در مناطق زلزله زده بد نیست اما هنوز عده ای در چادر هستند

منصوریان: مدال های مان را برای کمک به خوی فروختیم

تهدید به برکناری و فشار  کار در تیم 
ملی. تعریف روزهای مریم طالبی، 
سرمربی تیم ملی تفنگ است. 
روزهایی سخت که سرمربی تیم 
ملی تفنگ شاگردانش را برای جام 
جهانی هند آماده می کند. آن هم 
بابت تقلاهایی که یکی از اعضای 
هیأت رئیسه فدراسیون برای حضور 
همسرش در ترکیب تیم ملی برای 
جام جهانی هند انجام داده است؛ 
کسی که در رنکینگ نفر هفتم است، 
در حالی که با تصمیم کمیته فنی 
قرار به دعوت 5 نفر اول بود، نجمه 
خدمتی، الهه احمدی، ندا امینی، 

فاطمه کرمزاده، آرمینا صادقیان و 
ساینا تیموری. یلدا سلیمانی و فاطمه 
کبیری دو تیرانداز جوانی هستند 
که برای جام جهانی جوانان آماده 

می شوند. 
سرمربی تیم ملی تفنگ به درستی 
کارش ایمان دارد: »من با اینکه برای 
سرمربیگری تیم ملی تفنگ، انتخاب 
کمیته فنی بودم، اما خودم را مدیون 
کمیته فنی نمی دانم، چرا که اگر 
کسی انتخاب می شود، صلاحیت 
نیست  کسی  مدیون  و  داشته 
و تصمیم درستی گرفته شده، اما 
اگر صلاحیت نداشته، دلیلی برای 

انتخابش نبوده است. 
من با اینکه برای همه اعضای کمیته 
فنی احترام قائلم اما مدیون کسی 
نیستم و وظایفی دارم و به آن پایبندم 
و اجازه نمی دهم با تهدید و فشار 
تصمیماتم را تحت تأثیر قرار دهد.« 
خاص  را  مسأله  طالبی  مریم 

نمی داند: »مسأله خاصی نبود، من 
از قبل به بچه ها گفته بودم 5 نفر 
اول رنکینگ به اردوی آخر برای جام 
جهانی هند دعوت می شوند و بعد 
از هند هم بچه ها طبق رنکینگ به 
اردو دعوت می شوند. اما از جمع ۲۷ 
تیرانداز، تنها یک نفر عکس العمل 

خیلی بدی نشان داد که من تعجب 
کردم. در حالی که بچه ها اولویت 
من و همکارانم هستند. حتی تیرانداز 
معترض در میانگین یک امتیاز 
پیشرفت داشته که قابل توجه است 
و نشان می دهد ما کارمان را درست 

انجام داده ایم، نه سلیقگی.«

من مدیون کمیته فنی نیستم

طالبی: تهدید روی تصمیماتم تأثیر ندارد
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